

Namibia, Botswana - pustynia, przyroda, przestrzeń- spotkanie z Robertem Gondkiem w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.11.28 autor: Łukasz Saptura



(materiały prasowe Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach)

Robert Gondkiem to osoba, dla której Afryka jest nie tylko kierunkiem podróży, ale i życiową pasją. Odwiedził już 24 kraje tego kontynentu, a Namibię i Botswanę - które są bohaterami spotkania - zna szczególnie dobrze.

Namibię odkrył po raz pierwszy w 2009 roku, po wyczerpującym 56-kilometrowym ultramaratonie Two Oceans w RPA. Zakochał się w surowych, niemal nierzeczywistych krajobrazach tego kraju: pustyni, wąwozach, górach, bezkresnych przestrzeniach i ciszy. Botswana z kolei przyciągnęła podróżnika wyjątkowym bogactwem dzikiej przyrody. Rozlewiska delty Okawango, zamieszkałe przez słonie, hipopotamy, antylopy, lwy czy lamparty, stały się sceną dla niezliczonych zdjęć, które Gondkiem wykonywał z ładu, wody i powietrza. To właśnie tam fotografował także unikalne ptaki oraz niezapomniane pejzaże z perspektywy lotu nad deltą.

Podczas spotkania (28.11) Robert Gondkiem opowie o swoich wrażeniach z podróży, które - jak sam przyznaje - są dla niego źródłem głębokiego spokoju i inspiracji. Będzie to okazja, by spojrzeć na

Afrykę oczami osoby, która z pasją odkrywa jej różnorodność, dokumentuje jej piękno i dzieli się swoimi doświadczeniami z innymi. Głównym punktem wieczoru będzie pokaz unikalnych zdjęć, które ukazują majestatyczne krajobrazy Namibii i Botswany, dziką przyrodę, ale także codzienne życie mieszkańców.

Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach zaprasza wszystkich miłośników podróży i opowieści na spotkanie z Robertem Gondkiem, które odbędzie się 28 listopada o godzinie 18:00. To wyjątkowa okazja, by zanurzyć się w fascynującą podróż przez pustynie, góry i rozlewiska południowej Afryki, a także poznać historię człowieka, dla którego Afryka stała się drugim domem. Wstęp na wydarzenie jest biletowany.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44531-namibia-botswana-pustynia-przyroda-przestrzen-spotkanie-z-robertem-gondkiem-w-skierniewicach>